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Označite kandidata - Shënjoni kandidatSAMO JEDNOG VETËM NJË

2017IZBORI ZA PREDSEDNIKA OPŠTINE
ZGJEDHJET PËR KRYETAR KOMUNE 2017

Republika e Kosovës
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
Centralna Izborna Komisija

Central Election Commission

12.

29.

31.

41.

94.

IQ INICIATIVA SHQIPËTARE PËR KLLOKOT

SRPSKA LISTA

NISMA - NISMA PËR KOSOVËN

GI KLOKOT-VRBOVAC

PDK - PARTIA DEMOKRATIKE E KOSOVËS

NEHAT REXHEPI

STRAHINJA SPASIĆ

MERVAN REXHEPI

BOŽIDAR DEJANOVIĆ

NASER SHABANI


